СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.08. 2022 г. №       56                                                                                     с. Бураново
«О внесении изменений в решение

Совета депутатов Бурановского  сельсовета

от 28.12.2021г.  № 29 «О бюджете
Бурановского сельсовета Калманского района
Алтайского края на 2022 год
и  плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании Бюджетного кодекса РФ, Положения «О бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Бурановский сельсовет Калманского района Алтайского края»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования сельского поселения Бурановский сельсовет, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Бурановского сельсовета от 28.12.2021г.  № 29 «О бюджете Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету и вопросам местного самоуправления (Л.В. Тимченко)
Глава сельсовета                                                                                           Г.М. Николаева
                                                                  Приложение №1

                                                                     к решению Совета депутатов

                                                                  Бурановского  сельсовета

          от 29.08.2022г  № 56
Изменения и дополнения в решение Совета депутатов Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края от 28.12.2021 г. № 29 «О бюджете Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 структурной части текста решения число 1987000,00 заменить на число 2214300,00.

2. В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 структурной части текста решения число 2436666,94 заменить на число 2663966,94.

3. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

4. Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).

5. Приложение № 5 изложить в новой редакции (прилагается).